檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：呂佳蓁

電話：(04)753-1840

電子信箱：a630250@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣溪州鄉大莊國民小學

發文日期：中華民國107年6月8日

發文字號：府教社字第1070195357號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫書(1個電子檔)(0195357A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知臺北市「臺北酷課雲2018『酷暑閱讀．書爽一夏』暑

假閱讀認證獎勵計畫」一案，請貴校師生踴躍參與，請查

照。

說明：

一、依據臺北市政府教育局107年6月5日北市教資字第1076006

4492號函辦理。

二、本計畫之目的為鼓勵學生自主閱讀，於暑假期間充實自我

，透過活動激勵學生閱讀，提升閱讀興趣與風氣，並與臺

北酷課雲相關功能結合，豐富酷課雲之使用模式。

三、活動期間自107年6月29日（星期五）起至107年8月31日（

星期五）止，於臺北酷課雲「酷課閱讀」專區通過1本書

之閱讀認證選擇題即可參加抽獎，相關辦法請參閱附件獎

勵計畫。

四、本案聯絡人：臺北市數位學習教育中心，電話：02-2753-

5316分機246至250。

五、檢送實施計畫乙份。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2018-06-08
08:44:30

7

1070001793

■■■■■■教導處 ■■■■■■■收文:107/06/08

■■■■■■■有附件

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權主管處長決行